ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      16.09.2020                         55
от_____________№_______________

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений
Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях урегулирования отношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных учреждений     Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в действие с момента официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям с 1 октября 2020 года.
3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.08.2011 № 108 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»;

- решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.09.2017 № 109 «О внесении изменений в решение совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.08.2011 № 108 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
4. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

Глава Любанского городского поселения                                     А.В. Леонов

* - полный текст решения с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru
2